1

2021 年 2 月 25 日

各 位
上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )
本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号
代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介
問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 仲 村  淳
電 話 番 号 (03)5979-0666
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年2月25日開催の第23回定時株主総会及び株主総会後の取締役会において、下記のとおり

役員の異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2021年2月25日付）

（1） 重任取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

堀内  信介 代表取締役社長 代表取締役社長

仲 村  淳 取締役副社長 兼 管理本部長 取締役副社長 兼 管理本部長

森田  和彦 取締役副社長 取締役副社長

相 原  徹 取締役 兼 専務執行役員
事業推進本部長

取締役 兼 専務執行役員
事業推進本部長

深津  弘行
取締役 兼 常務執行役員
アグリビジネス本部長
㈱シェアガーデンホールディングス代
表取締役社長

取締役 兼 常務執行役員
アグリビジネス本部長
㈱シェアガーデンホールディングス代
表取締役社長

柴田  好久 取締役 兼 常務執行役員
事業推進本部 事業管理室長

取締役 兼 常務執行役員
事業推進本部 事業管理室長

細川  昌彦 取締役（社外） 取締役（社外）

（2） 新任取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

大島  孝之 取締役（社外） －

２． 監査役の異動（2021年2月25日付）

（1） 重任監査役

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴庄  一喜 常勤監査役（社外） 監査役（社外）

2

（2） 新任監査役

氏 名 新役職名 旧役職名

大 西  洋 監査役（社外） －

白石  真澄 監査役（社外） －

（3） 退任監査役

氏 名 新役職名 旧役職名

升田  和一 － 常勤監査役（社外）

吉 田  茂 － 監査役（社外）

３． 執行役員の異動（2021年2月25日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

宇 賀 神  浩 常務執行役員 管理本部副本部長
法務・総務・人事担当

常務執行役員 管理本部副本部長
法務・総務・人事担当

圡 戸  健 一 常務執行役員 アグリビジネス本部副
本部長

常務執行役員 アグリビジネス本部副
本部長

青 柳  稔 彦
執行役員 事業推進本部システムイン
テグレーションディビジョンマネージ
ャー

執行役員 事業推進本部システムイン
テグレーションディビジョンマネージ
ャー

三 國  宏 行 執行役員 事業推進本部アウトソーシ
ングディビジョンマネージャー

執行役員 事業推進本部アウトソーシ
ングディビジョンマネージャー

山 﨑  寿 光 執行役員 管理本部副本部長
経理担当

執行役員 管理本部副本部長
経理担当

伊 藤  訓 執行役員 事業推進本部事業開発ディ
ビジョンマネージャー

事業推進本部事業開発ディビジョンマ
ネージャー

稲 葉  暁 信 執行役員 社長室長 社長室長

以 上